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57852171 HANSASTELA - Nadomitkova cast podom. umyvadlove

baterie [

EAN: 4015474178946
static.hansa.com/57852171

Umyvadlo

. e Pevné vytokové rameno
e Jednopakova, Sada pro konecnou montaz e Jedna ovladaci paka / rukojet, Paka se symboly teplé a
o Podomitkova instalace studené vody, Pin - ovladaci paka s tycinkou
o Chrom e  Kulata rozeta, Kryci objimka
e Privalovy proud vody
Technicke udaje
Vlastnosti priitoku
Priitokové mnoZzstvi pfi 3 bar (s omezovaci pritoku) 6.0 [/min
600 kPa @
L . 6 bar
Technicke vlastnosti [
Velikost DN (jmenovity rozmér) DN15
500 kPa |
Zdroj teplé vody max. +80°C 5 bar |
Pracovni tlak 0.5-10 bar
Projection 242 mm 400 kPa J
Material Mosaz Hbar |
Predpis {
pIsy 300 kPa |
3 bar
Norma EN EN 817 |
200 kPa |
2 bar j‘
100 kPa I
1 bar |
,f}‘-
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SP57832171

Nazev

Paka, 50 mm, d 7 mm
Sroub, M5x25, SW 2,5
0-krouzek, d 3x1.5

Viko

Rlzice

Drzak

Kryt pfiruby

Sroub, Méx4

0-krouzek, 42x2

Viyjtokové rameno, L=240
Vjtokoveé rameno, L=160
O-krouzek, 34x2

Sroub, M6x9

Pripojovaci Sroubeni, G1/2
0-krouzek, d 25x2.5
Regulator pritoku, 4L/min
Aerator

Nastavec-sada, 20 mm

Kod
59913097
59913099
59913100
59913098
59912116
59913171
59913172
59901027
59913173
59913175
59913174
59912533
59911237
59911229
59905053
59912951
59913082
59913136
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